
ení to ani špičkové vzdělání, ani genialita, co udělalo 
úspěšné úspěšnými. Jsou to především píle, odvaha a 

poctivé SEBEVZDĚLÁNÍ. 

Například i dnešní úspěšní manažeři si uvědomují, že zna-
losti znamenají peníze a moc. Pracují na svém rozvoji, 
zdokonalují své silné stránky, snaží se eliminovat ty slabé. Jazykové kurzy, rekvalifikace, nástavbové studium a 

mnohé další způsoby jak zlepšit svoje uplatnění - to je 
ideální cesta, po které lze jednoduše dojít k ÚSPĚ-
CHU formou SEBEVZDĚLÁNÍ.

PARDUBICKÝ KRAJ v rámci této kampaně na podporu SEBE-
VZDĚLÁNÍ přichází s efektivním způsobem, jak Vám pomoci 
najít a zároveň usnadnit tuto cestu nejen prostřednictvím osvěd-
čených způsobů, ale například i formou MOTIVAČNÍ HRY na 
způsob VZDĚLÁVACÍHO KVÍZU, kdy můžete vyhrát ATRAK-
TIVNÍ CENY a spojit tak příjemné s užitečným. 

www.sebevzdelani.cz

SEBEVZDĚLÁNÍ

NEPODCEŇUJTE

infolinka Komenský466 301 593

infoline: 466 301 593
www.sebevzdelani.cz

SOUTĚŽ
Vyhrajte kolekci legendárních českých filmů nejen o vzdělávání

Karel Hujer
skladník

SEBEVZDĚLÁNÍ
NEPODCEŇUJTE

Hráč po úvodní registraci na www.sebevzdelani.cz vybere obor vzdělá-
ní, který ho zajímá, a vstupuje do „školy“, kde na něj čeká osoba Učitele 
(J.A.Komenský). Ten mu virtuálně pokládá sérii otázek vždy se třemi 
možnostmi, znichžjen jedna je správná. Pokud na ně hráč úspěšně 

odpoví, postupuje do druhého kola hry svyšším stupněm obtížnosti. Po 
jeho absolvování se dostává do cíle hry,obdrží mail snabídkou vzdě-
lávacích kurzů a je zahrnut do slosování o sérii oblíbených klasických 
českých filmů na DVD, které stématikou vzdělávání souvisejí.

NEPODCEŇUJTE
SEBEVZDĚLÁNÍ

infoline: 466 530 838
www.sebevzdelani.cz

NEPODCEŇUJTE

SEBEVZDĚLÁNÍ

infoline: 466 301 593
www.sebevzdelani.cz

SEBEVZDĚLÁNÍ

Karel Hujer
skladníkNEPODCEŇUJTE

SEBEVZDĚLÁNÍ
NEPODCEŇUJTE

infolinka Komenský
466 301 593


